

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;">Odsun jazdného pruhu na ceste III. triedy</div>	JKSO	<div style="border: 1px solid black; height: 40px;"></div>
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;">SC ŽSK</div>	<div style="border: 1px solid black; height: 20px;"></div>	<div style="border: 1px solid black; height: 20px;"></div>
Projektant		<div style="border: 1px solid black; height: 20px;"></div>	<div style="border: 1px solid black; height: 20px;"></div>
Zhotoviteľ	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;">Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.</div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">31602363</div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">SK2020429059</div>
Spracoval		<div style="border: 1px solid black; height: 20px;"></div>	<div style="border: 1px solid black; height: 20px;"></div>
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
	<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">9. 9. 2022</div>	<div style="border: 1px solid black; width: 50px; height: 20px;"></div>
		CPV	<div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 20px;"></div>
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 4 607,60	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 43 692,39	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 48 299,99	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 48 299,99
Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 48 299,99 9 660,00
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24) 57 959,99
Dátum a podpis		E Prípochy a odpochy
Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis		28 Zvýhodnenie 0,00
Pečiatka		
Dátum a podpis		

ROZPOČET

Stavba: Odsun jazdného pruhu na ceste III. triedy

Objekt: Odsun jazdného pruhu na ceste III. triedy

Objednávateľ: SC ŽSK

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Práce HSV 48 299,99 21,750

1 ZEMNÉ PRÁCE 7 804,10 0,000

1	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	m3	66,975	7,14	478,20	0,000
2	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	33,320	19,04	634,41	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	m3	56,575	4,01	226,87	0,000
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	72,735	4,67	339,67	0,000
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	m3	56,575	1,71	96,74	0,000
6	171101105	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 103 % PS	m3	49,785	0,86	42,82	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	72,730	1,53	111,28	0,000
8	171201202	Poplatok na skládke	m3	106,710	15,00	1 600,65	0,000
9	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	m3	10,880	28,31	308,01	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	200,100	1,24	248,12	0,000
11	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	170,000	2,09	355,30	0,000
12	182301121	Rozprestretie ornice vo svahu sklonu nad 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. vrstvy do 100 mm	m2	226,000	1,43	323,18	0,000
13	122202202	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty a letiská, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	133,400	7,22	963,15	0,000
14	113107144	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 150 do 200 mm	m2	57,000	26,35	1 501,95	0,000
15	113151114	Odstránenie živíc, krytu frézovaním, plocha do 500 m2 hr. 50 mm - 0,128 t	m2	20,000	14,82	296,40	0,000
16	180405114	Založenie trávnik výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	226,500	0,62	140,43	0,000
17	0057211200	Trávové semeno	kg	6,795	20,15	136,92	0,000

2 ZÁKLADY 1 957,67 0,000

18	211971110	Zhotov. oplášť. výplne odvod. rebier z geotext. v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými sklonu do 1:2,5	m2	374,000	2,34	875,16	0,000
19	693665140	Geotextília TT 300	m2	403,920	2,68	1 082,51	0,000

5 SPEVNENÉ PLOCHY 29 930,15 6,893

20	561231111	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabiliz. cementom SII, systém Road Mix, hr. 100 mm	m2	200,100	16,37	3 275,64	0,000
21	561252211	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementom S1 hrúbky 150 mm	m2	201,000	25,31	5 087,31	0,000
22	561272219	Priplatok za 10 mm hr.	m2	603,030	1,69	1 019,12	0,000
23	564861113	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 220 mm	m2	200,100	16,78	3 357,68	0,000
24	565171111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	200,100	46,48	9 300,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	569731111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	35,000	13,29	465,15	6,893
26	573211111	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	400,200	1,14	456,23	0,000
27	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	220,100	31,66	6 968,37	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 959,15 14,857

28	914001111	Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty	kus	15,000	59,00	885,00	0,000
29	914001114	Premiestnenie (demontáž a montáž) dopravných značiek	kus	4,000	21,00	84,00	0,000
30	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	384,000	2,70	1 036,80	0,000
31	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	3,000	27,00	81,00	0,000
32	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	384,000	0,39	149,76	0,000
33	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,000	0,45	1,35	0,000
34	917732111	Osadenie chodníkov. obrub, betónového nábehového bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	128,000	16,29	2 085,12	14,857
35	919735111	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	40,000	3,25	130,00	0,000
36	919735113	Rezanie existujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	59,200	4,55	269,36	0,000
37	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkl. pozdĺž vyburanej časti komunikácie živичnej hr. 50-100 mm	m	136,000	3,25	442,00	0,000
38	404457920	Dodatková tabuľa Smerová doska	ks	2,000	62,70	125,40	0,000
39	4044711086	Dopravná značka Zákaz predchádzania, Al plech, trieda 1, D 700 mm kód B29a	ks	1,000	104,50	104,50	0,000
40	4044711098	Dopravná značka Najvyššia dovolená rýchlosť, Al plech, trieda 1, D 700 mm kód B31a	ks	2,000	104,50	209,00	0,000
41	4044711128	Dopravná značka iné nebezpečie	ks	1,000	76,90	76,90	0,000
42	4044714021	Dopravná značka - dodatková tabuľka Smerová šípka,	ks	5,000	62,70	313,50	0,000
43	5838030300	Betonový obrubník nábehový	m	129,280	11,93	1 542,31	0,000
44	979089211.a	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné, vrátane nakladania a odvozu sutiny na skládku	t	28,210	15,00	423,15	0,000

99 PRESUNY HMÔT 648,92 0,000

45	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom živичným akejkoľvek dĺžky objektu	t	223,767	2,90	648,92	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 48 299,99 21,750